
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

76018, Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського 21 

 

ПОСТАНОВА 

місто Івано-Франківськ 

 

«21» березня 2019 року      17 год. 00 хв.                             № 22 

 

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від Всеукраїнської громадської 

організації «НАРОДНИЙ АНТИКОРУПЦІЙНИЙ НАГЛЯД» в 

територіальному виборчому окрузі № 83 

 

До окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 уповноваженою особою від Всеукраїнської громадської 

організації «НАРОДНИЙ АНТИКОРУПЦІЙНИЙ НАГЛЯД» було внесено подання 

про реєстрацію офіційних спостерігачів. За результатами розгляду подання та 

доданих до нього документів, встановлено, що подання відповідає вимогам статті 69 

Закону України «Про вибори Президента України». 

Керуючись статтями 26, 28, 68 та 69 Закону України «Про вибори Президента 

України», окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 постановляє: 

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Всеукраїнської громадської організації 

«НАРОДНИЙ АНТИКОРУПЦІЙНИЙ НАГЛЯД» в територіальному виборчому 

окрузі № 83 згідно з переліком, що додається. 

2. Секретарю засідання ОВК ТВО № 83 надіслати цю постанову через 

автоматизовану інформаційно-аналітичну систему до Центральної виборчої 

комісії. 

 

 

 
 

 

 


